Quasi cedr⁹ exaltata sū in libano ⁊
palma exaltata su⁹ in cades et q̄si plā
tatio rose in iericho. **Deo. lx.** Post ptū
virgo. d. Ave maria. In. ij. ves. Dup ps

feriales. a. **E**rtus oclusus es dei geni
trix ortus edclusus sōs signat⁹ fueze
ppera amica mea. a. **Q**m pulchra es
amica mea q̄ pulchra es ⁊ decora oca
li tui colūbaz al. a. **D**ilecte mi appcehē
dam te ⁊ ducā te in domū p̄is mei et in
cubialū genitricis mee ibi me dābis
p̄cepta dñi. a. **A**diuro vos filie ihrlm
si inueneritis dilectū meū ut anūtiētis
ei qz amore lāgueo. a. **I**sta est spetiosa
inter filias ihrlm. **ym⁹ ut̄s Cap**

Sicut cynamomū et balsamuz aro
matizās odorē dedi q̄i mirra elec
ta dedi sua uitate odoris **Deo .v. Post**
p̄am. **D**up mag aii. **H**odie maria vie
go celos ascēdit gaudete cū p̄po regnat
in eternū **Col. ut̄s** **I**nfra octa. ad cō
ple. **ym⁹ Gaude. Factis ob. Dea. Cap**
Sicut cyna. v. **D**igree. **A**d nūc di. a. **I**sta
est speciosa in cer filias ihrlm **Col**

Concede nobis q̄s d̄ps de⁹ ad bea
te marie s̄p̄ bginis gaudia eterna
p̄rigere de cui⁹ nos venerāda assūptōe
tribuis ānya sollēmitate gaudere. **P.**

Infra octa. Te deū dicitur ad laud. an:
Assumpta est. vel. Maria virgo. Cap. b.
et sup bñ. an. ut in die scō. Col. Venerā
da. que etia ad onces horas p octa. dicitur p
terg ad pma et ad opl. qz ibi dicitur p octa.
Cōcedē de nobis. Ceterē hore ut in die sã
cto. Infra octa. ad ves. sup ps feri. a.
Ecce tu pulchra. cū ceteris q dicitur vi
cissim scdm ferias pm. cap. b. ut s. in. ij.
ves. Ad mag. an. Virgo prudē. Col. Ve
nerāda. Si festu. ix. leom infra octa.
venerit ope. et pri. dicitur de assumpti.
Ad alias horas pm. a. de assup. Cetera
de scis occurrētab. In octa. bñ lau
rētj. Dñe ves. dñe itēgliter de assup. m
si venit in dñca. pca pma col. dicitur d scō
lau. a. Hic laurētj clauit et dicit de
u meū colo et illi soli fuio et ido nō tēo
Hic laurētj mris tui nos faciat
dñe passio venerāda letātes et ut eam
sufficiēter ecolam⁹ efficiat pmpiores
D. Compl. de dña. Notādū si octa
bñ laurētj vēit in diem dñcū p omia

helene

seruandū est ut s̄ in die ipsius excepta
col. q̄ erit de octa. Et excepto **H.** ad ves.
a sup mag. ai col. erit ut hic in octa. sig
natū est. In laud. an. **H.** tū lauce. ora.

Sup bñ. **H.** tū lauce. dū in creati **De scā**
helena. In p̄. ves. sup ps. a. **A**nnua be
ate helene sollema votuis laudib⁹ ex ci
piam⁹ ut ei⁹ meritis et intercessione a

Mmalis n̄is s̄bleuemur **Cap**
Mulier forte q̄s inuēiet paul⁹ **D**ol
timis finib⁹ precii eius s̄fidit in ea cor
pis sui et spolijs nō indigebit **De H.**

Mulier fortis manum misit ad fortia
Iherosolimam perrexit lignū d̄m̄am
diligenter requisitū feliciter inuenit. **D**

Non enim gloriari voluit nisi in cruce
d̄m̄i nostri ihesu cristi **I**hero. **G**l̄a. **p**m⁹

Factor orbis et om̄ium in orbe sub
sistentium dirige clemens mentiu;
vota tibi psallentiu; **Q**uius misericor
dia saluari volens om̄a sibi suisq; per
nulam predestinatūit helenā **Q**ui⁹ sol
licitudine passionis d̄m̄e lignū tectuz
requiritur questumq; retegitur. **ca**

Hec circa ministeriū deū māthya fecit
quēs martiriū et fundamētis edicas de
corauit ecclesias. **I** pius p te p̄cibus
iustificari poscim⁹ ut p̄t⁹ carnis exui
ās celū nobis apias. **T**riuo ⁊ diuiduo
cūctipotētī dño regnātī sine termino sit
laus et iubilatio. **A**mē. **S.** Op̄e tua **Ad**
mag. añ. **G**loriosa regina que in ter
reno honore pioꝝ op̄etū magnitudine
et circa ecclesiā xp̄i operosa deuotōne
claruit vñ d̄ nunc cum cristo gloriosior
regnat in aet̄is. **Collecta**
Deus qui d̄ues sc̄os et elec̄os tuos
p̄ suis quosq; meritis hōrāre disponis
p̄a q̄s ut sc̄e helene regine cuius reli
gionē ⁊ studiū in sc̄e crucis manifesta
tione veneramur apud tuā m̄iam p̄ci
bus et meritis adiuuemur. **D. fuf. Vir**
go pr̄u. S. **Post p̄tū. Col. Venerāda.**
Cōple. de assūptōe. Ad laud. añ. **B**ea
tā helena ut virtutē miraculorū vidit in
beato siluestro in deū et in xp̄m, ei⁹ cō
didit. añ. **A**biectis itaq; imperialibus
hūiliata ē ⁊ salutare baptisimi sac̄mētū

helene

fufcepit. ā. Recepta a filio ptate et copia
porbem plurimas factoru fundavit ec
clesias. ā. Inter plurima sue deuotōis
opa dñei ligni inuentrix fieri meruit
ā. Impiali maiestate igne iudeis mina
tae et pdente iuda ad locū abscondite
crucis venit. Cap. ut s. b. Elegit eā de?
Dup bñd. ā. S. q̄ digne venerāda est
beata helena cui aia exultatib⁹ āgelis
recepta ē i celis et memoriā miraculis
infigib⁹ celebris est in terris Col. ut s.
Duf. Hic vir despitiēs. b. Iust⁹ ut pal.
Creteur ecclesia tua de⁹ beati Col
agapiti martiris tui cōfisa suffra
gys atqz eius peib⁹ gloriosis et deuo
ta pmaneat et secura cōsistat D. Duf.
de dña. Que ē ista. b. et col. ut s. Pri
ma de assuptōe Ad alias horas. ym⁹
et. añ. de assuptōe cetera de sca helena
In. ij. ves. ā. Impiali. ym⁹. cap. ut sup
in. p. ves. b. Elegit eāz de⁹ Dup mag.
an. Grata deo laudabilis hominib⁹
beata helena que et marthe officium
strenue gessit et nunc marie optimam

ptē habz que nō aufertur ab ea. **Col-**
utā An. de dñā Virgo v̄c. Colicā

Adesto dñe supplicationib⁹ nostris
et intercedēte b̄tō magno martire
tuo ab hostiū nos defēde ꝓpiciatus in
curfu **P. Bernardi abbatis Ad ves-**
an̄. **R**epleuit dñs scm̄ suū spū intelli-